
 

 

 

 

            REPUBLIKA HRVATSKA

          ISTARSKA ŽUPANIJA

Upravni odjel za poljoprivredu, šumarstvo,
lovstvo, ribarstvo i vodoprivredu
Tel: 052/351-640, Fax: 052/351
E-mail: poljoprivreda@istra-istria.hr
Pazin, Šetalište pazinske gimnazije 1
KLASA: 320-01/15-01/20 
URBROJ: 2163-1-03/16-15 - 33
Pazin, 19.10.2015. 
 

PREDMET:  Prijedlog Odluke o

                    za uslugu  izrade  

                    prerade šumskih plodova 

Poštovani, 

U privitku dostavljamo predmetni akt na nadležno postupanje.  

S poštovanjem,  

Prilog: 

1.Prijedlog odluke s obrazloženjem,

2.Prijedlog aneksa ugovora, 

Dostaviti: 

1. Naslovu, 

2. Pismohrana,ovdje. 

 

REPUBLIKA HRVATSKA  

ISTARSKA ŽUPANIJA  

Upravni odjel za poljoprivredu, šumarstvo,  
lovstvo, ribarstvo i vodoprivredu  

640, Fax: 052/351-688 
istria.hr 

Pazin, Šetalište pazinske gimnazije 1 

33 

ISTARSKE ŽUPANIJE

putem  STRUČNE SLUŽBE SKUPŠTINE

Pazin,

Prijedlog Odluke o   prihva ćanju prijedloga  Aneksa 1.  Ugovoru  

izrade   glavnog i izvedbenog projekta za pogon

prerade šumskih plodova - dostavlja se, 

U privitku dostavljamo predmetni akt na nadležno postupanje.   

Pročelnik Upravnog odjela:

1.Prijedlog odluke s obrazloženjem, 

ŽUPANU 

ISTARSKE ŽUPANIJE  

NE SLUŽBE SKUPŠTINE  

Pazin,  Dršćevka  br.3 

1.  Ugovoru   

glavnog i izvedbenog projekta za pogon  

čelnik Upravnog odjela: 

Milan Antolović 



 

Temeljem članka 65.Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije broj 10/09 
i 4/13),Župan Istarske županije dana 20. listopada 2015. godine donosi  

 
 
 

O D L U K U 
O  prihva ćanju prijedloga Aneksa 1. Ugovoru za uslugu izrade glavnog i izvedbenog 

projekta za pogon prerade šumskih plodova 
 

I. 

Prihvaća se prijedlog Aneksa 1. Ugovoru za uslugu izrade glavnog i izvedbenog projekta za 
pogon prerade šumskih plodova, te čini sastavni dio ove Odluke. 

II. 

U skladu sa točkom I. sa IPS d.o.o. Osvalda Totha 7, Bjelovar ,sklopit će se Aneks 1 . 
Ugovora koji stupa na snagu danom potpisa. 

III. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
KLASA: 406-01/15-01/31 
URBROJ: 2163/1-01/8-15-10 
Pula, 20. listopada 2015. 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
ŽUPAN 

     mr.sc. Valter Flego 
 

 
Dostaviti: 
1. UO za poljoprivredu,šumarstvo,lovstvo, 

ribarstvo i vodoprivredu IŽ, 
2. Pismohrana, ovdje. 

 
 

 

 

 

 

  



 

OBRAZLOŽENJE 

 

1.  PRAVNI  TEMELJ  ZA  DONOŠENJE  OVE ODLUKE 

Odredbom  člankom 65.  Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ broj 
10/09. i 4/13.) propisana su ovlaštenja župana da donosi odluke iz svog djelokruga. 

2.  OSNOVNA  PITANJA  KOJA  SE  URE ĐUJU  OVIM  AKTOM I POSLJEDICE KOJE   

     ĆE NASTATI NJEGOVIM DONOŠENJEM 

Ovim Aneksom 1.Ugovora mijenja se rok dostave projektne dokumentacije/produljuje se  do 
20.11.2015.g. Projektna dokumentacija je nabava usluge izrade  glavnog i izvedbenog 
projekta za pogon prerade šumskih plodova. Po provedenom pozivu na dostavu ponuda za 
nabavu bagatelne vrijednosti sukladno odredbi članka 9. Pravilnika o provedbi postupka 
bagatelne vrijednosti u upravnim tijelima Istarske županije (Klasa: 023-01/14-
01/06,Urbroj:2163/1-01/8-14-6,od 29.travnja 2014.g.),kao najpovoljnija ponuda odabire se 
ponuda ponuditelja IPS d.o.o.Bjelovar po cijeni od 197.000,00 kuna bez PDV-a,odnosno 
246.250,00 sa PDV-om. Tijekom izrade projektne dokumentacije koja se temelji i na 
prostorno–planskoj dokumentaciji područja na kojem se zahvat gradnje planira,te na temelju 
zaprimljenog  zahtjeva od IPS d.o.o. iz Bjelovara (Klasa:320-01/15-01/20,Urbroj: 383-15-
32,od 19.10.2015.),  kojim se navode  pitanja vezana za infrastrukturu koja uključuju 
(odvodnju, kanalizaciju, zbrinjavanje otpadnih voda), te za uvjete protupožarne zaštite i 
izrade elaborata alternativnih izvora energije, ukazane su potrebe za detaljnijim analizama i 
prikupljanje  dodatnih tehničkih  podataka koji su temeljni za konačno projektiranje knjiga 
glavnog i izvedbenog projekta. Slijedom navedenog predlaže se Županu prihvaćanje 
predmetne Odluke. 

3.  FINANCIJSKA SREDSTVA POTREBNA ZA PROVEDBU OVE O DLUKE 

Financijska sredstva za provedbu nabave planirana su u Proračunu Istarske županije za 
2015. godinu unutar Razdjela  – 007, na poziciji 150560. 

4.  PRIJEDLOG  ODLUKE 

Dostavlja se u prilogu. 

 

Pročelnik Upravnog odjela: 

Milan Antolović 

 

 

                                                        

 



 

 

ISTARSKA ŽUPANIJA , Dršćevka br 3., 52 000 Pazin OIB:90017522601, 

koju zastupa Župan mr.sc. Valter Flego kao Naručitelj,(u daljnjem tekstu: Naručitelj ), 

i 

IPS d.o.o., Osvalda Totha 7, 43 000 Bjelovar, OIB: 95413997829 kojeg zastupa dipl. 
Direktor, dipl.ing.el. Slavko Peić kao Izvršitelj,( u daljnjem tekstu: Izvršitelj), 

sklopili su dana _______ 2015.g. 

ANEKS  1. 

U g o v o r u 

za nabavu usluge izrade glavnog i izvedbenog projek ta za pogon prerade šumskih 
plodova   

Članak 1. 

Članak 4. osnovnog Ugovora mijenja se i novi glasi: 

Izvršitelj se obvezuje izraditi i predati dokumentaciju predmetne usluge  do 20.11.2015. 
godine. 

Članak 2. 

Ovaj Aneks 1. Ugovoru je sastavljen u 4 (četiri) istovjetna primjerka, od kojih svaka strana 
zadržava po 2 (dva) primjerka.  

Članak 3. 

Ovaj Aneks 1. Ugovora stupa na snagu danom potpisa po ovlaštenim predstavnicima 
ugovornih strana. 

Izvršitelj :                                                                                  Naručitelj: 

IPS d.o.o. Bjelovar                                                                 Istarska županija 

Direktor:  dipl.ing.el.Slavko Peić                                        Župan: mr.sc. Valter Flego  

    ______________                                                                     _______________ 

 

                                                                                                     

Broj:______                                                                                Klasa: 

                                                                                                    Urbroj:                                                       

U Bjelovaru, ______2015.g.                                                       U Puli,______2015. 


